



## Коммерческое предложение по проектированию, изготовлению и монтажу светопрозрачных конструкций.

Объект: СПб, Крестовский пр., д.10, замена стеклопакетов в паркинге

Стоимость материалов и работ приведена в таблицах:

табл 1. Изделия					
1	Стеклопакет огнестойкий (6 Планибель Грин зеленое (зак.) - 10 - Aeroglas 16 (15 мм))	м. кв.	55,46	23 900,00	1 325 494,00
2	Стеклопакет огнестойкий (6М1 зак -10 - Aeroglas 16 (15мм))	м. кв.	9,79	21 800,00	213 422,00
Подитог:					1 538 916,00 Р
табл 2. Оказания услуг					
1	Монтажные работы (демонтаж/монтаж заполнений в окнах, дверях)	м. кв.	65,25	4 500,00	293 625,00
2	Накладные и прочие (крепёжные, расходные материалы, доставки, погрузка, разгрузка, подъём материалов, замеры) расходы	м. кв.	65,25	660,00	43 065,00
Подитог:					336 690,00 Р
Итого:					1 875 606,00 Р

- 1 Расчёт произведён на основании предварительных замеров;
- 2 Объёмы работ посчитаны предварительно - корректируются по исполнительным схемам или после выполнения фактических замеров и формирования рабочего проекта;
- 3 В стоимость входят все работы по обмерам, изготовлению, доставке и монтажу конструкций.
- 4 Стоимость работ не предоставленных в данном КП не учтена и определяется дополнительно.
- 5 Предоплата по договору составляет 70% от стоимости договора.
- 6 Оплата производится наличным или безналичным платежом.
- 7 Срок производства работ: от 25 рабочих дней, по согласованию с заказчиком.
- 8 Гарантия на конструкцию 36 месяцев.
- 9 Помещения для переодевания сотрудников и складирования предоставляет Заказчик.
- 10 Развертка внешних отливов до 300мм.
- 11 Срок действия коммерческого предложения – 5 дней.



## Коммерческое предложение по проектированию, изготовлению и монтажу светопрозрачных конструкций.

Объект: СПб, Крестовский пр., д.10, замена стеклопакетов в паркинге

Стоимость материалов и работ приведена в таблицах:

табл 1. Изделия					
1	Стеклопакет (6 Планибель Грин зеленое (зак.) - 18 - 6M1 (зак.))	м. кв.	55,46	9 300,00	515 778,00
2	Стеклопакет (6M1 (зак.) -10 - 6M1 (зак.))	м. кв.	9,79	6 200,00	60 698,00
				Подитог:	576 476,00 Р
табл 2. Оказания услуг					
1	Монтажные работы (демонтаж/монтаж заполнений в окнах, дверях)	м. кв.	65,25	4 500,00	293 625,00
2	Накладные и прочие (крепёжные, расходные материалы, доставки, погрузка, разгрузка, подъём материалов, замеры) расходы	м. кв.	65,25	660,00	43 065,00
				Подитог:	336 690,00 Р
				Итого:	913 166,00 Р

- 1 Расчёт произведён на основании предварительных замеров;
- 2 Объёмы работ посчитаны предварительно - корректируются по исполнительным схемам или после выполнения фактических замеров и формирования рабочего проекта;
- 3 В стоимость входят все работы по обмерам, изготовлению, доставке и монтажу конструкций.
- 4 Стоимость работ не предоставленных в данном КП не учтена и определяется дополнительно.
- 5 Предоплата по договору составляет 70% от стоимости договора.
- 6 Оплата производится наличным или безналичным платежом.
- 7 Срок производства работ: от 25 рабочих дней, по согласованию с заказчиком.
- 8 Гарантия на конструкцию 36 месяцев.
- 9 Помещения для переодевания сотрудников и складирования предоставляет Заказчик.
- 10 Развертка внешних отливов до 300мм.
- 11 Срок действия коммерческого предложения – 5 дней.